
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                  ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2671

19.08.2025                м. Хуст

Про передачу майна комунальної 
власності в господарське відання 
комунальному підприємству 
Хустської міської ради «Хусттепло» 

          Відповідно  до  статей  26  та  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  136  Господарського  кодексу  України,
розглянувши службові записки заступника міського голови Андрія Ковача від
29.07.2025  вх.№2278/02-22  та  №2279/02-22,  з  метою  належної  роботи  та
ремонту  обладнання,  а  також  для  належного  обслуговування  та  утримання
котельні виконавчого комітету Хустської міської ради,  враховуючи  висновок
постійно депутатської комісії з питань контролю за проведенням управлінням
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати  з  балансу  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  (код
ЄДРПОУ:  04053714)  в  господарське  відання  з  правом  балансоутримувача
комунальному  підприємству  Хустської  міської  ради  «Хусттепло»  (код
ЄДРПОУ:  36021072)  майно (основні засоби),  яке знаходиться за  адресою: м.
Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 27, а саме:

- котельня (з балансовою вартістю 100407,00 грн.);
- обладнання котельні (з балансовою вартістю 97226,00 грн.); 
- модем (з балансовою вартістю 232,00 грн.);
- газовий лічильник (з балансовою вартістю 2487,00 грн.).

2. Передати  з  балансу  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  (код
ЄДРПОУ: 04053714) на баланс комунальному підприємству Хустської міської
ради «Хусттепло» (код ЄДРПОУ: 36021072) майно (запасні частини), а саме:

- теплообмінник (МН- 80/100/120) поз.501 - 4 шт. (99000,00 грн); 
- комплект термоізоляції - 3 шт. (7474,44 грн);
- термістор накладний - 6 шт. (3333,31 грн.);
- термовимикач 105 С - 6 шт. (900,15 грн);
- електрод іонізації - 3 шт. (4785,12 грн);
- заглушка клапана VK100 - 4 шт. (207,70 грн); 



- датчик протока в зборі MH-120 - 4 шт. (10737,50 грн);
- блок керування S4565A2050B Honeywell - 4 шт. (2471,18 грн); 
- роз’єм Ршім 1.25-5-4 Д5 - 5 шт. (418,02 грн.);
- голівка насоса UPMO 70 PH 6 UIT- 5 шт. (43432,02 грн.);
- клапан газовий  VK4100C1000B- 4 шт. (18899,52 грн. ); 
- блок пальників (MH-80,120) - 2 шт. (11040,36 грн.).

          3. Доручити в.о. Хустського міського голови В. І. Губалю утворити
комісію з приймання-передачі майна, визначеного даним рішенням.
          4.  Виконавчому комітету  Хустської  міської  ради (Бойко  О.М.)  та
комунальному  підприємству  Хустської  міської  ради  «Хусттепло» (Морозов
Г.Г.):
          4.1. здійснити приймання-передачу зазначеного в даному рішенні майна,
згідно з Актом приймання-передачі;
          4.2. ввести відповідні зміни до балансу відповідних юридичних осіб.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                              Василь ГУБАЛЬ


